

"CONCEPTS AND METHODS FOR NEUROBIOLOGICAL RESEARCH" Padova 28-30 agosto 2024

Padova, 28-30 agosto 2024

La Fondazione organizza una Summer School di tre giorni, aperta a laureati, dottorandi e "post doc", su tematiche specialistiche legate alla ricerca in neurobiologia, in collaborazione con l'Università di Padova e il Collegio Universitario Gregorianum. Anche grazie a tali accordi di collaborazione, la Fondazione garantisce, oltre alla formazione, la copertura della maggior parte dei costi legati a vitto e alloggio degli allievi.

PROGRAMMA

I docenti che hanno già confermato la partecipazione sono: Manuela Allegra (CNR), Yuri Bozzi (Università di Trento), Marco Dal Maschio (Università di Padova), Marco Mainardi (Università di Padova), Aram Megighian (Università di Padova), Elisabetta Menna (CNR), Nicola Origlia (CNR), Pietro Pietrini (IMT Lucca), Daniela Pietrobon (Università di Padova), Rosario Rizzuto (Università di Padova).

Le lezioni si terranno secondo il seguente calendario:

28 Agosto

- mattino: sistemazione al Collegio Gregorianum, registrazione e pranzo, trasferimento al Complesso A. Vallisneri
- 14:00 saluti e inizio lavori
- 14:15 15:45 lecture 1
- 15:55 17:25 lecture 2
- 17:35 19:05 lecture 3
- trasferimento al Collegio Gregorianum
- 19:45 cena

29 Agosto

- 9:15 10:45 lecture 4
- 10:55 12:25 lecture 5
- pranzo (in autonomia o al Collegio Gregorianum)
- pomeriggio: social event *
- * è prevista la visita a un sito monumentale con cena "fuori porta"

30 Agosto

- 9:15 10:45 lecture 6
- 11:00 12:30 lecture 7
- pranzo (in autonomia o al Collegio Gregorianum)
- 13:45 15:15 lecture 8
- 15:15 chiusura dei lavori

SEDI DI SVOLGIMENTO

Complesso A. Vallisneri, Viale Colombo, 3/Via U. Bassi 58b - Padova Collegio Universitario Gregorianum, via Marcel Proust,10 - Padova

MODALITA' ISCRIZIONE

E' richiesta la trasmissione del modulo di iscrizione, debitamente compilato e sottoscritto, e accompagnato da copia di un documento di identità in corso di validità, all'indirizzo info@matteocaleofoundation.org ENTRO E NON OLTRE IL 9 AGOSTO P.V.

Il numero massimo di partecipanti è stato fissato in 25, numero che potrà essere esteso a 30 in caso di partecipanti interessati solo a seguire le lezioni (no vitto e alloggio, come indicato nel modulo di iscrizione).

In presenza di un numero di domande eccedenti il numero di posti, l'organizzazione si riserva di effettuare una selezione basata su c.v. ed età degli allievi, oltre che sull'ordine di arrivo.

QUOTA RIMBORSO SPESE ORGANIZZAZIONE

E' prevista una quota pari a € 35,00 a carico dei partecipanti, quota che potrà essere corrisposta direttamente in loco il primo giorno di corso. Sono a carico dell'organizzazione le spese relative all'erogazione della formazione, i pernottamenti (27/28/29 agosto), i pranzi (28/29/30 agosto) e le cene (27/28/29 agosto)*. Non è previsto alcun rimborso per le spese di viaggio e trasferimento tra le sedi.

*pranzi e cene effettuati presso il Collegio Gregorianum, salvo la cena del 29 agosto, organizzata "fuori porta".

INFORMATIVA PRIVACY

La Matteo Caleo Foundation ETS informa ai sensi degli articoli 13, paragrafo 1, e 14, paragrafo 1, del GDPR - Regolamento UE 2016/679 di quanto segue. Il titolare del trattamento è la Fondazione Matteo Caleo Foundation ETS Codice fiscale 92053560451, con sede legale in via Romana Ovest, 19 – 54038 Montignoso (MS). Dati contatto del Responsabile della Protezione dei Dati: info@matteocaleofoundation.org. Finalità del trattamento: i dati degli iscritti conferiti in sede di iscrizione/registrazione del donatore saranno utilizzati ai fini organizzativi e ai fini della gestione contabile delle operazioni. La mancata fornitura anche parziale dei dati comporta la non procedibilità delle operazioni. La base giuridica del trattamento risiede nello svolgimento di una procedura/servizio a fronte di richiesta dell'interessato. Non è prevista comunicazione dei dati ad altri soggetti, se non per gli obblighi di legge né è previsto trasferimento dei dati personali all'estero. Periodo di conservazione dei dati: i dati saranno conservati per 10 anni dal completamento delle operazioni. L'interessato ha diritto di accedere ai dati personali e di ottenere la rettifica degli stessi, nonché di proporre reclamo all'autorità di controllo (il Garante della Privacy). Il presente trattamento non comporta processi decisionali automatizzati. Si richiama per le restanti informazioni la normativa di riferimento. Ulteriori servizi: se lo si desidera i dati trasmessi e, in particolare, l'indirizzo e-mail, potranno essere utilizzati anche per la trasmissione di informative/ newsletter da parte della Fondazione. A tali fini occorre esplicitare il proprio consenso con gli appositi flag in sede di iscrizione/registrazione.

23/07/2024